СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03.05.2012

с. Бакчар

№ 3
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Бакчарского сельского

поселения №23 от 12.07.2006 г. «О порядке

управления муниципальным имуществом

муниципального образования «Бакчарское

сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в редакции Федерального закона от 29.12.2010 г. №442-ФЗ, Федерального закона от 05.04.2010 г. №40-ФЗ, Федерального закона от 25.12.2008 г. №281-ФЗ в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Исключить пункт 6 части 2 статьи 5 из Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»
2. Исключить пункт 17 части 2 статьи 5 из Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»

3. В статье 5 части 1 добавить пункт №4 со следующим содержанием: «имущество, предназначенное для оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории поселения».
4. Пункт 4 статьи 65 изложить в новой редакции: «Порядок ведения реестра объектов муниципальной собственности осуществляется в порядке установленном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения                                                                      А.Д.Кондратьев
Глава  Бакчарского
сельского поселения                                                                                            С.М. Приколота